
VW*h'^

Szczecin, dnia 2 stycznia 19*0 roku

W SZCZECINIE-----« 
w

I. Przepisy obowiązkowe:

Poz. 1 — Uchwała nr 21/301/69 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1969 
roku w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego pers
pektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
(obejmującego okres do 1985 r.) miasto Moryń.

Poz. 2 — Zarządzenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 18 października 1969 roku w sprawie 
przeprowadzenia przymusowych szczepień ochron
nych przeciwko chorobie Heinego Medina na tere
nie województwa szczecińskiego oraz ustalenia ter
minów przeprowadzenia tych szczepień.

Poz. 3 — Uchwała nr 14 99 69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 20 grudnia 1969 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Gó- 
ralice na okres 1969—1985.

Poz. 4 — Uchwała nr 14/100/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 20 grudnia 1969 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krzymów na okres 1969—1985.

Poz. 5 — Uchwała nr 14 101 69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 20 grudnia 1969 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krajnik Dolny na okres 1969—1985.

Poz. 6 — Uchwała nr 14,102 69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 20 grudnia 1969 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Na
wodna na okres 1969—1985.

Poz. 7 — Zarządzenie nr 21/150/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Świnoujściu z dnia 18 grudnia 
1969 roku w sprawie zatwierdzenia etapowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go wsi Unin.

II. Publikacje:

Poz. 8 — Obwieszczenie Wydziału Przemysłu Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
30 grudnia 1969 roku w sprawie wyznaczenia nie
których zakładów drobnej wytwórczości do świad
czenia usług w zakresie renowacji mebli biuro
wych.

Poz. 9 — Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 7 listopada 1969 roku w sprawie uzna
nia ferm zwierząt futerkowych za zarodowe i re
produkcyjne w województwie szczecińskim.

Poz. 1

UCHWAŁA NR 21 301 69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 30 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenie Planu Ogólnego Perspektywicznego 
Zagospodarowania Przestrzennego (obejmującego okres do 

1985 r.) miasta Moryń.

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie p o- 
s t a n a w i a:

§ 1.

Zatwierdzić plan ogólny perspektywiczny zagospodarowania 
przestrzennego m. Moryń, plansze podstawowe w skali 
1 :25000 i w skali 1 : 2000 oraz ustalenia realizacyjne — opra
cowane przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną — Wy
dział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, uzbroje
nia itd. — traktuje się jako wytyczne do działalności plani
stycznej, administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych 
wydziałów zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 2.

Wykonanie Uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie i Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Moryniu.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XL '529 62 z dnia 19 grudnia 1962 r. 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie — 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Morynia.

A
a<RI lat

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 2

ZARZĄDZENIE

Wydziału Zdrowia, i Opieki Społecznej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 18 października 1969 r.

w sprawie przeprowadzenia przymusowych szczepień ochron
nych przeciwko chorobie Heinego Medina na terenie woje
wództwa szczecińskiego oraz ustalenia terminów przeprowa

dzenia tych szczepień

Działając na podstawie art. 2 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. 
Nr 50, poz. 279) oraz § 10 i 5 rozporząrzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 października 1964 r. w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych przeciwko chorobom 
zakaźnym (Dz. U. Nr 40, poz. 273) — zarządza się co nastę
puje:

§ L

Na terenie województwa szczecińskiego wprowadza się 
obowiązkowe doustne szczepienia ochronne przeciwko choro
bie Heinego Medina szczepionką doustną typem wirusa HI.

§ 2.

Przymusowe szczepienia ochronne zostaną przeprowadzo
ne w dniach od 12 do 14 stycznia 1970 r. na terenie powia
tów: chojeńskiego, choszczańskiego, goleniowskiego, gryfic- 
kiego, gryfińskiego, kamieńskiego, łobeskiego, myśliborskiego,



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIEStr. 2 poz. 3—5 Nr 1

nowogardzkiego, pyrzyckiego, stargardzkiego, 
oraz miasta Szczecina i powiatu szczecińskiego.

wolińskiego,

§ 3.

Szczepieniom podlegają dzieci od ukończonych 2 miesięcy 
życia do 15 lat, które dotychczas nie były nigdy szczepione 
typem III wirusa.

§ 5.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
Mgr Feliks Stępkowski

Przewodniczący Prezydium 
Inż. Eugeniusz Tomczak

§ 4.

Szczepienia będą przeprowadzane na terenie wszystkich po
wiatów województwa szczecińskiego oraz miasta Szczecina 
przez wszystkie placówki służby zdrowia lecznictwa otwarte
go tj. przychodnie obwodowe, przychodnie rejonowe, przy
chodnie powiatowe oraz punkty felczerskie.

Dzieci uczęszczające do żłobków, zostaną zaszczepione przez 
wyznaczony personel służby zdrowia na terenie żłobków.

§ 5.

Wykroczenia przeciwko przepisom niniejszego zarządzenia 
podlegają karze grzywny do 750 zł na podstawie art. 51 pra
wa o wykroczeniach.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Kierownik Wydziału 
lek. med. Mikołaj Mucha

Poz. 3

UCHWALA NR 14 99 69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 20 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi G ó r a1 i c e na okres 

1969—1985.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Dębnie postanawia:

§ I-

Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Góralice — planszę podstawową w 
Skali 1 : 5000 wraz z ustalenami realizacyjnymi planu, opraco
wanych przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydzia
le Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, rezerwy te
renów itp. traktuje się jako wytyczne dla działalności admini
stracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i zainte
resowanych prezydiów rad narodowych.

§ 3.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji wymagają uzgodnienia z Wydziałem Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie.

«
§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie.

Poz. 4

U C II W A L A NR 14 109 69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 20 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krzymów na okres 

1969—1985.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1, ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi Krzymów — planszę podstawową w skali 
1 : 5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu, opracowa
nych przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, rezerwy te
renów itp. traktuje się jako wytyczne do działalności admini
stracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i za
interesowanych prezydiów rad narodowych.

§ 3.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji wymagają uzgodnienia z Wydziałem Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia
łu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Dębnie.

8 5.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Mgr Feliks Stępkowski Iriż. Eugeniusz Tomczak

Poz.

CHWAŁA Nr 14 101 69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 20 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krajnk Dolny 

na okres 1969—1985.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie postanawia:



Nr 1 poz. 6—8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

§ 1.

Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Krajnik Dolny — planszę podstawo
wą w skali 1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu, 
opracowanych przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy 
Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2-

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, rezerwy 
terenów itp. traktuje się jako wytyczne do działalności admi
nistracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i za
interesowanych prezydiów rad narodowych.

§ 3.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji wymagają uzgodnienia z Wydziałem Budownictwa. 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia
łu i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie.

§ 5

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Mgr Feliks Stępkowski Inż. Eugeniusz Tomczak

§ 5.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
Mgr Feliks Stępkowski

Przewodniczący Prezydium 
Inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 7

ZARZĄDZENIE NR 21 150 69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 
z dnia 18 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia etapowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Unin.

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu za
rządza się co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić etapowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego na lata 1969—1980 wsi Unin — planszę pod
stawową w skali 1:1000, oraz ustalenia realizacyjne opraco
wane przez Powiatową Pracownię Urbanistyczną Wydział 
Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Świnoujściu. Postulaty zawarte w 
założeniach, programowych i opisie technicznym do planu 
traktuje się jako wytyczne do działalności planistycznej, ad
ministracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów 
zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 14/102 69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 20 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Nawodna 

na okres 1969—1985.

Działając na podstawie art. 23 ust 1 i art. 25 ust. 1 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7. poz. 47 — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Nawodna — planszę podstawową w 
skali 1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu, opra
cowanych przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wy
dziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, rezerwy 
terenów itp. traktuje się jako wytyczne do działalności admi
nistracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i za
interesowanych prezydiów rad narodowych.

§ 3.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji wymagają uzgodnienia z Wydziałem Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie.

Sekretarz Prezydium 
Leopold Przybytek

Przewodniczący Prezydium 
Józef Pękala

Poz. 8

OBWIESZCZENIE

Wydziału Przemyślu Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1969 r.

w sprawie wyznaczenia niektórych zakładów drobnej wy
twórczości do świadczenia usług w zakresie renowacji mebli 

biurowych.

Wydział Przemysłu Prezydium WRN w Szczecinie podaje 
do wiadomości, że zgodnie z decyzją Obywatela Przewodni
czącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie zostały wyznaczone następujące zakłady, zobowiązane 
do świadczenia usług w zakresie renowacji mebli biurowych 
na rzecz instytucji:
1. w Szczecinie — Spółdzielnia Pracy „Meblosprzęt” ul. 

Chmielewskiego Nr 18,
2. w Łobzie — Łobeskie Zakłady PT — ul. Hanki Sawickiej 

Nr 1,
3. w Stargardzie Szczec. — Zakład Stolarski przy ul. Przy

jaźni Polsko-Radzieckiej Nr 37, podległy Gryfińskim Za
kładom Przemysłu Terenowego w Gryfinie,

4. w Dębnie — Przedsiębiorstwo Meblarskie PT przy ul. 
Wiesława Nr 27.

Kierownik Wydziału 
mgr Stanisław Kuźmiński



St r.4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 9 Nr 1

Poz. 9

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 7 listopada 1969 r.

w sprawie uznania ferm zwierząt futerkowych za zarodowe 
i reprodukcyjne w województwie szczecińskim.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Szcze
cinie podaje do wiadomości, że na podstawie orzeczenia Wy
działu z dnia 30 października 1969 r. zostały uznane za za
rodowe i reprodukcyjne na okres do dnia 30 czerwca 1970 r. 
fermy zwierząt futerkowych zgodnie z wykazem, stanowią
cym załącznik do niniejszego obwieszczenia.

Z-ca Kierownika Wydziału 
mgr inż. Wincenty Karnaś

Załącznik
do obwieszczenia Wydziału Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 7 listopada 
1969 r.

WYKAZ

ferm zwierząt futerkowych uznanych za zarodowe i repro
dukcyjne w województwie szczecińskim

Lp. Nazwa i adres fermy, 
imię i nazwisko 
właściciela lub 

kierownika fermy

Nr 
rejestra

cyjny 
fermy

Gatunek 
rasa i od

miana 
zwierząt

Typ 
uznania

1 2 3 4 5

1 Ferma lisów
Bartoszewo 12
pow. szczeciński 
mgr Konstanty Cheł-
kowski

N 183
lisy 
polarne 

niebieskie

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

2 Ferma lisów
Szczecin-Kijewo
ul. Lisia 8a
Czesław Politowicz

N 56

lisy 
polarne 
niebieskie

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

1 2 3 4 5

3 Ferma lisów Wielko
polskiej Spółdzielni 
Pracy Hodowców 
w Poznaniu

Szczecin
ul. Ostrowska 6

N 4

lisy 
polarne 
niebieskie

reproduk
cyjna Ii-go 
stopnia

4 Ferma norek
Szczecin-Zdroje
ul Młodzieży Polskiej 5 
Romuald Romaniszyn

N 124
norki 
standard

zarodowe

5 Ferma norek Wielkopol. 
Spółdzielni Pracy

i Hodowców w Poz
naniu

Szczecin-Klęskowo
ul. Maczna 3/5

N 6
norki 
standard

reproduk- 
cjna I-go 
stopnia

6 Ferma norek
Świnoujście
ul. Gdańska 16 
Genowefa Motyka

N 202
norki 
standard

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

7 Ferma Królików
Szczecin
ul. Krakowska 25
Stanisław Stępniewski

N 2

króliki 
rasy 
biała 
duńska

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

8 Ferma królików
Police
ul. Tanowska 2 
Czesław Ambrosewicz

N 5
króliki 
barany 
francuskie 
białe

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

9 Ferma królików
Szczczecin
ul. Dworska 31 
Kazimierz Wroński

N 149
króliki 
barany 
francuskie 
szare

reproduk
cyjna I-go 
stopnia

10 Ferma królików
Nowogard
ul. Sienkiewicza 5 
Franciszek Szczekla

N 9
króliki 
barany 
francuskie 
szare

reproduk
cyjna Ii-go 
stopnia

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, teł. 303-479
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259.

Warunki prenumeraty: ODBIORCA:

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1. I) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł 
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. Część 15, 
dz. 7 rozdz. 3.

Szczec. Zakł. Graf. 39. 1500 + 25. N-l.


